

РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

27 марта 2018 г. № 13

**О внесении изменений в решение Витебского
областного Совета депутатов от 15 декабря 2016 г.
№ 161**

На основании части первой пункта 2 статьи 298 Налогового кодекса Республики Беларусь Витебский областной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Витебского областного Совета депутатов от 15 декабря 2016 г. № 161 «О едином налоге с индивидуальных предпринимателей и иных физических лиц» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 03.01.2017, 9/80639; 21.10.2017, 9/85795) следующие изменения:

в пункте 2 таблицы 1:

в графе 2 слова «Осуществление общественного питания» заменить словами «Общественное питание»;

в графах 4 и 6 цифры «130» и «119» заменить соответственно цифрами «138» и «127»;

в таблице 4:

из графы 2 пункта 9 слова «в том числе» исключить;

в графах 5 и 6 пункта 10 цифры «68» заменить цифрами «72»;

в графах 5 и 6 пункта 13 цифры «44» заменить цифрами «45»;

в графе 2 пункта 15 слова «предоставление услуг» заменить словом «услуги»;

в графе 2 пункта 25 слово «глажение» заменить словом «глаженье»;

в графе 2 пункта 32 слова «предоставление связанных с ними услуг» заменить словами «связанных с ними услуг»;

в графе 2 пункта 34 слова «художников-оформителей» заменить словами «художников-оформителей»;

в таблице 5:

в графе 5 пункта 1 цифры «44» заменить цифрами «45»;

в графе 2 пункта 2 слово «Услуги» заменить словами «Оказание услуг»;

в графе 2 пункта 4 слово «глажение» заменить словом «глаженье».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

В.В.Терентьев